令和５年度 第１回 中高・飯水地区小学校教科用図書採択研究協議会 会議録

日 時  令和５年６月 29 日(木) 午後２時 55 分 ～ 午後３時 10 分

場 所  中野市役所５階 会議室 51

出席者  柴本 豊（会長）、松木英文（副会長）、竹内延彦、市川公紀、下 育郎

永江文樹、吉越邦榮、岩本繁樹、角田道夫、渡辺要範、外山雄一

稲﨑浩幸、小野澤隆徳

１ 開  会

２ あいさつ

３ 会議事項

⑴  令和５年度小学校教科用図書採択について

【承認】

⑵  中高・飯水地区小学校教科用図書採択研究協議会規約について

【承認】

⑶  令和５年度中高・飯水地区小学校教科用図書採択日程について

【承認】

⑷  調査研究委員会について

【承認】

⑸  令和５年度中高・飯水地区小学校教科用図書採択研究協議会事業予算について

【承認】

⑹  教科用図書採択に係る協議会等の情報公開について

【承認】

４ そ の 他

５ 閉  会